
(単位: )

法人単位貸借対照表
第三号第一様式

令和 7年 3月31日現在

円

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減
資 産 の 部

流動資産
  現金預金
  事業未収金
  未 収 金
  未収補助金
  前払費用
固定資産
 基本財産
  定期預金
 その他の固定資
 産
  車輌運搬具
  器具及び備品
  ソフトウェア
  退職手当積立基
  金預け金
  退職給付引当資
  産
  備品等購入積立
  資産
  施設整備等積立
  資産
  災害等積立資産

資 産 の 部合計

流動負債
  事業未払金
  その他の未払金
  未払費用
  預 り 金
  職員預り金
  賞与引当金
固定負債
  退職給付引当金
負債の部合計

基　本　金
国庫補助金等特別
積立金
その他の積立金
  備品等購入積立
  金
  施設整備等積立
  金
  災害等積立金
次期繰越活動増減
差額
    (うち当期活
    動増減差額)
純資産の部合計
負債及び純資産の
部合計

29676553
13911252
2622267

38737
12835457

268840
127060418

1000000
1000000

126060418
1543607
1031795

45036

19903920

3370761

40545568

57624131
1995600

156736971

31011902
14912960
2941837

34723
12852032

270350
124814247

1000000
1000000

123814247
2060106
1422214
205707

18029160

3370761

39477979

57463120
1785200

155826149

1335349
1001708
319570

4014
16575
1510

2246171
0
0

2246171
516499
390419
160671

1874760

0

1067589

161011
210400

910822

△
△
△

△
△

△
△
△

負債の部

純資産の部

8112392
0

468690
753204
169600
599898

6121000
23274681
23274681
31387073

1000000

223908
100165299

40545568

57624131
1995600

23960691

2058182
125349898

156736971

△

6971709
159058
452760
950246
105000
811645

4493000
21399921
21399921
28371630

1000000

270347
98726299

39477979

57463120
1785200

27457873

4384528
127454519

155826149

1140683
159058
15930

197042
64600

211747
1628000
1874760
1874760
3015443

0

46439
1439000

1067589

161011
210400

3497182

6442710
2104621

910822

△

△

△

△

△

△
△


