

## 法人単位貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流动資産	29676553	31011902△	1335349	流动負債	8112392	6971709	1140683
現金預金	13911252	14912960△	1001708	事業未払金	0	159058△	159058
事業未収金	2622267	2941837△	319570	その他の未払金	468690	452760	15930
未 収 金	38737	34723	4014	未払費用	753204	950246△	197042
未収補助金	12835457	12852032△	16575	預り金	169600	105000	64600
前払費用	268840	270350△	1510	職員預り金	599898	811645△	211747
固定資産	127060418	124814247	2246171	賞与引当金	6121000	4493000	1628000
基本財産	1000000	1000000	0	固定負債	23274681	21399921	1874760
定期預金	1000000	1000000	0	退職給付引当金	23274681	21399921	1874760
その他の固定資産	126060418	123814247	2246171	負債の部合計	31387073	28371630	3015443
車輌運搬具	1543607	2060106△	516499	基 本 金	1000000	1000000	0
器具及び備品	1031795	1422214△	390419	国庫補助金等特別			
ソフトウェア	45036	205707△	160671	積立金	223908	270347△	46439
退職手当積立基 金預け金	19903920	18029160	1874760	その他の積立金	100165299	98726299	1439000
退職給付引当資 産	3370761	3370761	0	備品等購入積立 金	40545568	39477979	1067589
備品等購入積立 資産	40545568	39477979	1067589	施設整備等積立 金	57624131	57463120	161011
施設整備等積立 資産	57624131	57463120	161011	災害等積立金	1995600	1785200	210400
災害等積立資産	1995600	1785200	210400	次期繰越活動増減 差額	23960691	27457873△	3497182
				(うち当期活 動増減差額)	△ 2058182	4384528△	6442710
資 产 の 部 合 计	156736971	155826149	910822	純資産の部合計	125349898	127454519△	2104621
				負債及び純資産の 部合計	156736971	155826149	910822